SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ERRATA

REFERENTE À PORTARIA 01/2022 DA E.E.E.M.T.I. ELZA GOERSCH

O diretor da Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Elza Goersch, João Paulo Prado Almeida, no uso de suas atribuições
legais, publica errata junto ao resultado da solicitação de inscrição,  divulgado no dia 17 de janeiro de 2022, de acordo com o
disposto no edital Nº 009/2021 – SEDUC/CE, de 05 outubro de 2021, para nele constar o que se segue:

Onde lê-se:

Resultado da primeira etapa

Leia-se:

Resultado da solicitação de inscrição

Onde lê-se:

Adidão Bezerra Camelo Neto

Leia-se:

Abidão Bezerra Camelo Neto

Onde lê-se:

Sebatião Pereira de Sousa Neto

Leia-se:

Sebastião Pereira de Sousa Neto

Forquilha/ CE, 17 de janeiro de 2022

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE